FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和４年１０月１９日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

教育総務課 課長 浅川 縁 野原 嵩恵 （0836）82-1200

件名
寄附採納式を挙行します。（認定特定非営利活動法人みらいプラネット様

からの寄附）

内   容

認定特定非営利活動法人みらいプラネット様より、人権教育のさらなる推進のた

め、人権学習啓発図書「ひとつぼし～咲き誇れ、強く Ｎｅｘｔ Ｓｅａｓｏｎ」

の改訂版を御寄附いただくため、下記のとおり、寄附採納式を行います。

               記

１、日時    １０月２８日（金）午前１１時００分から

２、場所    山陽小野田市役所２階 市長応接室

３、寄附団体  認定特定非営利活動法人みらいプラネット

４、出席者

・寄附者  理事長       有富 健（ありどみ つよし） 様

       事務局長      赤峰 昭一（あかみね しょういち） 様

・受納者  山陽小野田市長   藤田 剛二（ふじた ごうじ）

       山陽小野田市教育長 長谷川 裕（はせがわ ゆたか）

５、寄附物品  人権学習啓発図書「ひとつぼし～咲き誇れ、強く Ｎｅｘｔ

        Ｓｅａｓｏｎ」を本市１２小学校及び市役所に合計４３０冊

記者発表資料